

## Druskininkai pasirengė – gimtadienį švęs visus metus, svečiams tereikės mėgautis



Druskininkai – didžiausias ir populiariausias Lietuvos kurortas – šiais metais mini savo 230 metų jubiliejų / Edgardo Tamkevičiaus nuotrauka

**Druskininkai – didžiausias ir populiariausias Lietuvos kurortas – šiais metais mini savo 230 metų jubiliejų. Būtent prieš tiek metų Lietuvos ir Lenkijos karalius Stanislovas Augustas Poniatovskis paskelbė šia vietovę gydomąja. Per tą laiką Druskininkai augo, keitėsi ir šiandien visus metus yra sveikatinimo, poilsio, aktyvaus gyvenimo būdo bei išskirtinių pramogų sostinė. Kiekvienas žino, kad čia dera šimtametės sveikatinimo tradicijos ir naujausios technologijos, ramus poilsis bei pramogų šėlsmas, o jubiliejiniais metais laukia gimtadienio maratonas, kuris padovanos daug įspūdingų ir gausybę renginių.**

**Kasmet atsinaujina ir stebina**  
Pasak Druskininkų savivaldybės mero Ričardo Malinausko, Druskininkai kasmet ieško, kuo nustebinti svečius. Ne išimtis ir šie metai. Prieš porą metų Druskininkų centre, skvere tarp bažnyčios ir miesto muziejaus, atidengta kurorto atsiradimo legendą įprasminanti skulptūra „Sūrutis“, o šiais, jubiliejiniais, metais įamžinamos Druskininkams nusipelnusios asmenybės. Pirmieji 4 atminimo suoleliai, skirti M. K. Čiurlioniui, K. Dineikai, Ž. Lipšicui, I. Fonber-

gui Druskininkuose jau atidengti prieš savaitę, dar du suolelius, skirtus 1863 metų sukilimui ir A. Dambrauskui, planuoja pastatyti verslo atstovai ir bendruomenė.

Druskininkuose, parke šalia Kultūros ir kongresų rūmų, iškilis ir poeto Justino Marcinkevičiaus atminimui skirta paukštė – skulptoriaus Vidmanto Gylieko ir architekto Lino Krūgelio kūrinys.

Ant kurorto širdyje esančio Druskonio ežero jau iškilo pontoniniai tiltai, kuriais Druskininkų gyventojai ir svečiai galės pasivaikščioti ir pasigrožėti aplinka.

Dar vienas įspūdingas šių metų Druskininkų startas – kurorte atsiras traukos centras su parduotuvėlėmis, kavinėmis, amfiteatru, autobusų stotimi ir moderniu laukiamuoju, o pagrindinis akcentas bus iš pastato vidaus kylantis helio balionas.

„Aukščiau už TV bokšto panoraminį restoraną ir šešis devykaukščius – specialiu trosu pastate pritvirtintas helio balionas kils į įspūdingą 200 metrų aukštį. Helio balionas jau užsakytas ir gaminamas Prancūzijoje, vienu metu juo pasikelti galės iki 30 žmonių. Šis įspūdingas projektas, kuris buvo kurtas daugiau kaip 3 metus, – UAB „Kautra“ investicijos. Bendrovė jau ne kartą įrodė savo aukštus kokybės standartus, o

bendri su savivaldybe darbai ir projektai – viešojo transporto keleivių aptarnavimas, nauji elektravaromi autobusai, Lynų kelias – mūsų miestui kuria pridėtinę vertę“, – sakė Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas.

Daugiafunkcio centro projektą parengė žymus architektas Gintaras Balčytis, šį jo projektą įvertino ir tarptautinė architektų bendruomenė – G. Balčytis pakviestas į Venecijos architektūros parodą, kurioje susirenka architektūros profesionalai.

Šis objektas harmoningai įsilies į kurorto aplinką: pastato rekonstrukcijos metu bus panaudoti medžio elementai, atsiras čiurlioniški motyvai, o pati pastato vidaus erdvė bus šviesi, estetiška, išskirtinė – su išsaugotomis natūralios gamtos salomis.

### Jubiliejiniais metais – renginių gausa

Pasak Druskininkų kultūros centro direktorės Raimondos Varškaitės, Druskininkai – unikalus miestas.

„Nežinau Lietuvoje nė vieno miesto, kuriame būtų sukurta ir tradiciniais tapę tiek daug šalies masto renginių, – sakė ji. – Meniškos Velykos, Narcizų žydėjimo šventė, visą miestą išjudinanti Kurorto šventė su įspūdinga tea-

tralizuota eiseną, spalvingos Turizmo dienos, etnokultūros renginiai. Tai – išskirtinės šventės, kurios sukviečia į Druskininkus ne tik kitų Lietuvos miestų, bet ir užsienio svečius.“

Kultūrinis turizmas ir siekis išpildyti bendruomenės ir kurorto svečių kultūrinius lūkesčius – ambicingas kelias, kuriuo Druskininkai žengia ne vienerius metus.

„Druskininkų generuojamos idėjos neretai būna vienos iš pirmųjų Lietuvoje, o kiekviena šventė, kiekvienas renginys auginamas ir nuolat papildomas inovatyviausiomis formomis, – sakė R. Varškaitė. – Šįmet visus metus švenčiame miesto 230-ąjį gimtadienį – patikėkite, kiek gimtadienio staigmenų esame paruošę!“

„Atšventėme ART Velykas: ar kada matėte, kaip Velykų margutis atgyja ir tamsią naktį nušvinta skaisčiomis pavasario spalvomis?“

Tokiu velykiniu stebuklu, sukurtu profesionalių menininkų, buvo galima grožėtis šiuolaikinio meno Velykų ART galerijoje – net 12-a milžiniško dydžio, neįprasta technika dekoruoti margučiai švietė net ir naktį.

nukelta į 5 psl.

**Druskininkai pristatyti Londone organizuotame renginyje „Verslo IQ“**



**2 psl.**

**Aptarti gaisrų prevencijos ir bendradarbiavimo klausimai**



**3 psl.**

**Druskininkuose – pirmasis masažuotojų profesinio meistriškumo konkursas „Užsi'vesk masažui 2024“**



**4 psl.**

**Lopšelyje-darželyje „Bitutė“ – antrasis „Lietuvos mažųjų žaidynių“ etapas**



**8 psl.**

## Druskininkai pristatyti Londone organizuotame renginyje „Verslo IQ“

Praėjusią savaitę Lietuvos ambasadoje Londone įvyko Lietuvos prekybos rūmų Jungtinėje Karalystėje organizuotas renginys „Verslo IQ“. Renginyje dalyvavo ir verslo galimybes Druskininkų mieste pristatė Druskininkų savivaldybės vicemeras Simonas Kazakevičius bei Turizmo ir verslo informacijos centro (TVIC) direktoriaus pavaduotoja verslui Simona Uscilaitė-Jančiulienė.

Vicemeras S. Kazakevičius pažymėjo, kad Druskininkams itin aktualus lietuvių diasporos turizmas, kurortas turi išvystytą infrastruktūrą tiems, kurie renkasi vis labiau populiarėjančias darbostogas, kai vienu metu derinamas darbas ir poilsis, o vaikų atostogų metu Druskininkai siūlo gausų stovyklų pasirinkimą.

„Pakvietėme Jungtinės Karalystės lietuvius rinktis Druskininkus savo atostogoms, plėsti savo verslus ir investuoti mūsų kurorte, užmegzti ryšius su mūsų verslo atstovais, kartu kurti turizmo rinkai aktualius produktus. Džiaugiuosi, kad, pristatę Druskininkus, sulaukėme didelio susidomėjimo ir užsidegimo pradėti abipusiai naudingą bendradarbiavimą. Planuojame šiais metais pakviesti Jungtinės Karalystės verslininkų delegaciją pas mus, kad jie pamatytų visas kurorto galimybes, kurias mes siūlome suaugusiems ir vaikams. Pa-



stebėjome, kad lietuvių diaspora yra labai suinteresuota savo vaikų lietuviybės puoselėjimu ir lietuvių kalbos lavinimu“, – sakė Druskininkų savivaldybės vicemeras S. Kazakevičius.

Užsienio lietuviai taip pat domėjosi medicininio turizmo galimybėmis, reabilitacija, sveikatos stiprinimo galimybėmis.

Renginio dalyvius pasveikinusi Lietuvos ambasados Londone laikinoji reikalų patikėtinė Lina Zigmantaitė atsinaujinusiai Prekybos rūmų komandai palinkėjo sėkmingai plėsti klubo veiklą, stiprinti Lietuvos ir Jungtinės Karalystės verslų bendradarbiavimą bei garsinti Lietuvą.

Renginio metu ekspertinius pranešimus, kaip pradėti vers-

lą, jį plėtoti ir perkelti į kitą lygį perskaitė Lietuvos prekybos rūmų Jungtinėje Karalystėje prezidentė Laura Budrienė ir šių rūmų viceprezidentė Aistė Callaghan, Jungtinės Karalystės lietuvių bendruomenės pirmininkė Alviya Černiauskaitė, interneto žurnalo „Londonietė“ įkūrėja ir „Ecohardwood“ komunikacijos vadovė Dovilė Ilevičiūtė, nepriklausoma finansų ekspertė Rasa Nyderienė bei verslininkas, „Champagne Route“ Londone įkūrėjas Paulius Keturakis.

Antrą dešimtmetį skaičiuojantys prekybos rūmai jungia lietuviškas įmones, verslininkus Jungtinėje Karalystėje ir Lietuvoje, skatina bendradarbiavimą bei verslo ryšius.



Lietuvos ambasadoje Londone Lietuvos prekybos rūmų Jungtinėje Karalystėje organizuotame renginyje „Verslo IQ“ verslo galimybes Druskininkų mieste pristatė savivaldybės vicemeras S. Kazakevičius bei TVIC direktoriaus pavaduotoja verslui S. Uscilaitė-Jančiulienė (antra iš dešinės) / Savivaldybės archyvo nuotraukos

## Druskininkuose lankėsi Švedijos ambasadorius Lietuvoje Lars Wahlund

Šią savaitę Druskininkuose lankėsi ir su savivaldybės vicemeru Simonu Kazakevičiumi susitiko Švedijos ambasadorius Lietuvoje Lars Wahlund.

Susitikimo metu vicemeras S. Kazakevičius pristatė kurorto istoriją, čia įgyvendinamus ir planuojamus įgyvendinti projektus, turizmo srities vystymą, statistiką, aktualijas. Švedijos ambasadorius L. Wahlund domėjosi bendradarbiavimo galimybėmis turizmo srityje, dalijosi savo sukaupta patirtimi.

Ambasadorius apsilankė ir Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje, ten skaitė paskaitą apie Europos istoriją ir NATO plėtrą. Svečias džiaugėsi puikiomis vienuoliktokų anglų kalbos žiniomis.



Druskininkuose lankėsi Švedijos ambasadorius Lietuvoje L. Wahlund (antras iš kairės) / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

## Kartu su Respublikos Prezidento rinkimais vyks ir referendumas dėl Lietuvos pilietybės išsaugojimo

2024 m. gegužės 12 d. kartu su pirmuoju Respublikos Prezidento rinkimų turu vyks referendumas dėl Lietuvos pilietybės išsaugojimo įgyjant kitos, Lietuvai draugiškos šalies pilietybę.

Tiksli referendumu spręsti teikiama Konstitucijos 12 straipsnio pakeitimo formuluotė skamba taip:

„Lietuvos Respublikos pilietybė įgyjama gimstant ir kitais konstitucinio įstatymo nustatytais pagrindais ir tvarka. Konstitucinis įstatymas taip pat nustato Lietuvos Respublikos pilietybės netekimo pagrindus ir tvarką.“

Lietuvos piliečiams pritarus, iš Konstitucijos būtų išbrauk-

tas teiginys: „Išskyrus įstatymo numatytus atskirus atvejus, niekas negali būti kartu Lietuvos Respublikos ir kitos valstybės pilietis.“ Tokiu pakeitimu būtų pašalintas draudimas Lietuvos piliečiams išsaugoti gimimu gautą Lietuvos pilietybę.

Artėjant šiai datai, kviečiame susipažinti su pagrindine informacija apie referendumą ir juo spręsti teikiama klausimo svarbą.

Visi Lietuvos piliečiai kviečiami būti aktyvūs ir dalyvauti referendume dėl pilietybės išsaugojimo.

Daugiau informacijos (bendra informacija, DUK etc.) – [www.referendumas2024.lt](http://www.referendumas2024.lt).



### GERBIAMI MEDIKAI IR MEDICINOS SRITIES DARBUOTOJAI,

Sveikindamas profesinės šventės proga, dėkoju už Jūsų prasmingą darbą, profesionalumą, nuolat jaučiamą atsidavimą, kantrybę ir rūpestį.

Kasdien rūpinatės druskininkiečių ir kurorto svečių sveikata, gelbėjate gyvybes, suteikiate viltį.

Linkiu neišsenkančios energijos, stiprios sveikatos, tegul Jūsų darbus lydi nuoširdžios šypsenos ir pacientų dėkingumo žodžiai.

Druskininkų savivaldybės meras  
Ričardas Malinauskas



## Aptarti gaisrų prevencijos ir bendradarbiavimo klausimai



Praėjusią savaitę Druskininkų savivaldybės vadovai, specialistai, Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos atstovai ir daugiabučių namų administratoriai aptarė gaisrų prevencijos klausimus ir priemones, kurios padėtų užtikrinti gyventojų saugumą.

Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos atstovai pabrėžė, kad, pagal statistiką, Druskininkuose kyla mažai gaisrų, kuriuose nukenčia gyventojai, tačiau, norint išvengti net ir pavienių atvejų, būtina imtis aktyvių prevencinių priemonių ir toliau tęsti šviečiamąją veiklą.

Ugniagesiai dėmesį atkreipė į tai, kad daugiabučiuose, dažniausiai bendrabučiuose, siekiami pasididinti savo gyvenamą erdvę ir privatizavę gabalą bendro koridoriaus, žmonės patys susikuria sau spąstus: nelaimės

atveju jie neturėtų jokio atsarginio išėjimo, o gaisro ar kitos nelaimės atveju tai ypač apsunkintų gelbėtojų darbus. Be to, dažno daugiabučio balkonai ir juose esantys avariniai išėjimai būna užkrauti įvairiais daiktais. Kai kuriuose daugiabučiuose tokie išėjimai būna net užrakinti, kartais – ir užmūryti.

Todėl pasitarimo metu nuspręsta, kad ir ugniagesiai, ir daugiabučių namų administratoriai atliks patikrinimus, ar nėra panašaus pobūdžio pažeidimų Druskininkų savivaldybėje esančiuose daugiabučiuose namuose.

Susitikimo metu atkreiptas dėmesys ir į dūmų detektorių svarbą. Kasmet šaltojo sezono pradžioje Druskininkų savivaldybės lėšomis sunkiau gyvenančių druskininkiečių namuose įrengiamos kelios dešimtys dūmų detektorių.

Pasitarimo metu nuspręsta šiais

metais peržiūrėti dūmų detektorių poreikį ir jų įrengti daugiau.

Ugniagesiai akcentavo, kad butuose, individualiuose namuose ar sodo nameliuose privalo būti įrengti autonominiai dūmų detektoriai.

Dūmų detektoriaus veikimo principas – reaguoti į dūmus ir degimo proceso metu susidariusias dujas bei ankstyvoje gaisro fazėje duoti žmonėms aiškų signalą apie gaisro pavojų. Triukšmas pažadina net miegančiuosius ir leidžia žmonėms išsigelbėti patiems bei išsaugoti savo turtą.

Pasitarimo metu taip pat sprendžiama, kad gaisro atvejams reikėtų susikurti algoritmą, kuris padėtų efektyviai pasidalinti informacija su namo administratoriumi, seniūnija bei kitais atsakingais specialistais, kurių pagalba reikalinga dėl patekimo į patalpas, elektros atjungimo, pagalbos gyventojams klausimais.



Druskininkų savivaldybės vadovai, specialistai, Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos atstovai ir daugiabučių namų administratoriai aptarė gaisrų prevencijos klausimus ir priemones, kurios padėtų užtikrinti gyventojų saugumą / Edgardo Tamkevičiaus nuotraukos

## Rengiamos karinės pratybos

Balandžio 30-birželio 13 d. Šalčininkų, Švenčionių, Tauragės, Varėnos, Vilkaviškio, Vilniaus rajonų ir Druskininkų, Pagėgių savivaldybių teritorijose Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų ir NATO sąjungininkų kariai vykdys pratybas.

Kariai naudos standartinę ekipuotę ir ginkluotę, vyks ratinėmis transporto priemonėmis. Pirotechnikos priemonės, imitaciniai šaudmenys pratybų metu nebus naudojami.

# Druskininkuose – pirmasis masažuotojų profesinio meistriškumo konkursas „Užsi‘vesk masažui 2024“



Konkurso dalyviai, komisijos nariai, organizatoriai / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka

**„Užsi‘vesk masažui“ – skamba intriguojančiai? Taip buvo pavadintas balandžio 19 dieną pirmą kartą organizuotas Pietų Lietuvos masažuotojų profesinio meistriškumo konkursas, kurį organizavo Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centro (VESK) Pietų Lietuvos filialas.**

Konkursas buvo dedikuotas gydomosios fizinės kultūros ir masažo pradininko Lietuvoje ir Karolio Dineikos atminimui, tad dalyviai rinkosi Druskininkuose – sveikatos šaltinių kurorte. Visi turėjo galimybę pademonstruoti savo įgūdžius, padidinti profesinę motyvaciją bei patobulinti meistriškumą.

Konkurso metu besivaržiusieji „Jaunių“ ir „Meistrų“ kategorijose pademonstravo aukštą teorinių žinių ir meistriškumo lygį. „Jaunių“ kategorijoje laimėtojai tapo VESK Pietų Lietuvos filialo mokiniai. I-ąją vietą iškovojo Olena Tymoshchuk, II-ąją – Darija Kločkova, III-ąją – Jurgita Janulevičienė. „Meistrų“ kategorijoje I-ąją vietą laimėjo

Gintarė Aleksynaitė (Alytaus profesinio rengimo centras), II-ąją – Darius Česnulevičius („Grand SPA Lietuva“), III-ąją – Erika Kazlauskienė („SPA Vilnius“). Labiausiai K. Dineikos masažo koncepciją atspindėję dalyviai –

Aleksandr Zubkevič ir Artūras Mačionis – gavo specialų „Judesio Pajautimo“ mokyklos įsteigtą prizą.

Maloniai savo vizitu svečius ir dalyvius nudžiugino Rūta Stratkauskienė – Lietuvos sveikatingumo masažų asociacijos (LSMA) vadovė, kuri taip pat pasveikino ir specialų prizą įteikė „Meistrų“ kategorijos nugalėtojai G. Aleksynaitėi.

Džiugu, kad prie konkurso prisidėjo ir rėmėjais tapo Druskininkų savivaldybė, „Grand SPA Lietuva“, „Eglės sanatorija“, Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras „Aqua“, „Marinara Druskininkai“, „Romnesa Druskininkai“, „SPA Vilnius“, „Judesio pajautimo“ mokykla, „Floros Melodija“. Tikimasi, kad šis renginys taps gražia kasmete tradicija, pritraukiančia vis daugiau daly-

vių, norinčių pademonstruoti savo žinias ir meistriškumą.

VESK Pietų Lietuvos filialas garsėja puikiais profesijos mokytojais ir turi naujausią mokyimo bazę, todėl kviečia mokytis būsimus masažuotojus ir kitų sričių specialistus Druskininkuose bei Veisiejuose.

Primename, kad prašymų mokytis priėmimas prasidės birželio trečią dieną. Jeigu turite klausimų, kyla noras plačiau sužinoti apie profesijas, kviečiame atvykti į VESK Pietų Lietuvos filialo Kurorto profesijų skyrių (Vilniaus al. 30, Druskininkai) arba Verslo ir technologijų profesijų skyrių (Ryto g. 19, Kailinių k., Lazdijų r. sav.). Priėmimo klausimais konsultuojama kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos.

Kviečiame drąsiai skambinti ir užduoti visus rūpimus klausimus tel. +370 603 79210 arba elektroniniu paštu [druskininkai@vesk.lt](mailto:druskininkai@vesk.lt).

**VESK Pietų Lietuvos filialo informacija**



Meistrų kategorijos nugalėtojai / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka



Jaunių kategorijos nugalėtojai ir VESK PLF profesijos mokytoja L. Radvilavičienė / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka



Akimirkos iš konkurso / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka



## Druskininkai pasirengė – gimtadienį švęs visus metus, svečiams tereikės mėgautis

Atkelta iš 1 psl.

Balandžio viduryje Druskininkų erdvės tarp Druskonio ežero ir Višniūnėlių tvenkinio nusidažė sodriu pražydusių narcizų geltoniu – jų sužydo per pusę milijono. Pražydusį parką praturtino švelniai rožinių japoniškų sakurų alėja. Tamsioje lauką net devynis vakarus nušvietė dinamiškos šviesų meno refleksijos, sukūrusios neįtikėtiną reginį – lyg žvaigždėtas dangus nusileido ant žemės.

Pavasario pabaigą Druskininkuose vainikuos ir vasaros pradžia paskelbs gegužės 24-26 dienomis vykianti Kurorto šventė. Tai bus tikras gimtadienio karnavalas – su spalvinga, išradinga ir triukšminga teatralizuota eiseną, su muzikos grandų koncertais, nenusakomo grožio šviesų, lazerių ir pirotechnikos kompozicija.

Tai – tik keli artimiausi renginiai, o kur galiūnų varžybos, amerikietiškių automobilių šventė „American spirit“, „Jotvingių šventė“ Leipalingio dvare, gimtadienio ekskursijos, edukacijos, Džiazo festivalis, įspūdingosios „Turizmo dienos“ – visus Druskininkuose vykiančius gimtadienio renginius rasite [www.druskininkai.lt](http://www.druskininkai.lt).

### Gimtadienį švęsti kvies ir verslo atstovai

Prie Druskininkų gimtadienio šventės prisidės ir verslininkai. Pavyzdžiui, birželio 20-23 dienomis Druskininkų svečiai bus pakviesti į saldų „Gimtadienio savaitgalį“ ir galės paragauti gimtadienio torto įvairiose lokacijose, nes gimtadienį visada lydi džiaugsmas, šypsenos ir, žinoma, dovanos.

Solidžią sukaktį šiemet švenčiantys Druskininkai stengiasi geromis emocijomis apdalinti ir savo gyventojus, ir į miestą atvykstantiems svečius. Kur rasti tą džiaugsmo šaltinį? Atsakymų yra ne vienas, – patikino Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centro „Aqua“ atstovė Jūratė Vaitkevičiūtė. – Atrodytų, viskas paprasta: kai esame sveiki, jaučiamės laimingi, o kai esame laimingi, tai perduodame ir kitiems.“

Anot J. Vaitkevičiūtės, centre „Aqua“ pernai apsilankė kone 396 tūkst. žmonių. Ir ne tik iš Lietuvos, bet ir iš Latvijos, Lenkijos, net Kanados, Filipinų, Indijos.

Centras didelę trauką turi dėl keleto priežasčių. Vandens procedūros – baseinai ir pirtys – jame pasiekiamos visus metus. Viskas – po vienu stogu ir pritaikyta įvairaus amžiaus bei įvairių poreikių turintiems svečiams.

Vandens parko nusileidimo kalneliai, baseinai, boulingas, naktinis klubas – norintiems aktyvaus poilsio. Tie, kam priimtinesnis ramus poilsis, – pirtys, masažas, mineralinio vandens vonia.

Vyresnio amžiaus žmonės dažniau renkasi ten pat esančios

Druskininkų gydyklos „Sveikatos rato“ procedūras.

### Naujovėms atviras kurortas

Pasak Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus Rimanto Palionio, visus tuos 230 metų Druskininkai buvo drąsus, naujovių siekiantis kurortas: „Jis visada aplenkdamo laiką, pavyzdžiui, prieš šimtmetį jame buvo sukurtas 1000 rožių parkas, nuolat buvo rengiami kultūros renginiai, viena iš pirmųjų regione duris atvėrė fotoateljė. Net „Mercedes-Benz“ automobilis, skirtas poilsiautojams vežioti, tuo metu buvo vienintelis Lietuvoje.“

Kas per tuos šimtmečius, tarsi magnetas, į kurortą traukė ir tebetraukia žmones ilsėtis, kurti, gydytis?

„Gali būti, kad tai ir yra gamtos, ir stiprios mineralizacijos vandens poveikis, o kartu – ir realybė paverčiami geri, išskirtiniai sumanymai, – sakė R. Palionis. – Druskininkuose yra daug turizmo objektų, kuriančių trauką. Turime kone 9 tūkst. nakvynės vietų, kurių pakanka visiems. Druskininkuose, nepaisant metų laikų, galima rasti ir tropikus, ir žiemą, o kurorto planuose – dar ir jūra.“

Druskininkai šalia žiemos komplekso „Snow Arena“ įkurs unikalų vandens ir pramogų centrą, kuriame bus baseinai, poilsio oazės, paplūdimys, jūra, kitos pramogos ir vienintelis Europoje visus metus veikiantis bangų baseinas po stogu, skirtas vis labiau populiarėjančio banglenčių sporto mėgėjams ir profesionalams, su reguliuojamais bangų aukščiais, formomis ir dažniu. Šiuo metu visa tai yra projektuojama. Per porą metų planuojama pradėti įgyvendinti projektą.

„Druskininkų gimtadienis – ir mūsų bendruomenės, ir visų kurorto svečių šventė. Todėl ją švęsime visus metus – visi šių metų renginiai ypatingi, jie dedikuoti būtent kurorto 230-ies metų sukakčiai. Nuo gerokai ilgesnės Narcizų žydėjimo šventės iki gimtadieninės Kurorto šventės eisenos – gimtadienio nuotaika Druskininkuose lydės visur ir visada, prie jos kūrimo aktyviai jungiasi ir verslo bendruomenė. Kurorto erdves papuošime vėliavėlėmis, specialia gėlių kompozicija, esame suplanavę konferenciją, žaidimų, prizų, dovanų. Ir patys Druskininkai jau sulaukė dovanos – mums, kaip žaliausiam Lietuvos miestui, pasiūlyta padovanoti 230 medžių. Kviečiu aktyviai sekti renginių programą ir kartu švęsti kurorto gimtadienį“, – sakė Druskininkų savivaldybės vicemeras Simonas Kazakevičius.

**Parengta pagal Irytas.lt ir „Mano Druskininkai“ informaciją**



Jubiliejiniais metais druskininkiečių ir kurorto svečių laukia renginių gausa / „Mano Druskininkai“ archyvo nuotraukos

## Jauna šeima sostinę iškeitė į Druskininkus ir čia pasiūlys purškiamojo įdegio procedūras



U. Vaškevičienė: „Kūnas purškiamas specialia, vandens pagrindu pagaminta medžiaga, kuri nekenksminga sveikatai“ / Asmeninio archyvo nuotrauka

Turime daug pavyzdžių, kurie įrodo, kad Druskininkai yra geriausia vieta jaunos šeimoms gyventi, auginti vaikus ir kurti savo verslą. Vis daugiau jaunų žmonių, žinodami apie tai, apsisprendžia palikti savo darbus ir namus Vilniuje ar Kaune bei persikelti gyventi į Druskininkus.

Prieš dvejus metus iš Vilniaus į Druskininkus atvykusi Povilo ir Urtės Vaškevičių šeima džiaugiasi gyvenimu mūsų mieste, čia mato ir savo ateitį. „Mums patinka čia gyventi, mes pamilome šį miestą, puiškus oras, gerai išplėtotą infrastruktūrą, čia gimė mūsų dukra, kuriame savo verslą“, – pasakojo Vaškevičiai.

Povilas ir Urtė persikėlė čia gyventi dėl Druskininkuose plėtojamo nekiliojamojo turto projekto, prie kurio jie abu dirbo. „Nenorėjome gyventi Vilniuje, mus sužavėjo Druskininkai, ramus gyvenimo stilius, daug žalumos, gerai išpildytas paslaugų spektras, sudarantis sąlygas patogiai gyventi“, – pasakojo jauna šeima.

Urtė sakė, kad nuo pat pirmųjų gyvenimo Druskininkuose dienų norėjo įsiliesti į kurorto gyvenimą, ji ėmė ieškoti vietų, kuriose būtų galima sportuoti, atlikti grožio procedūras.

„Druskininkuose, sportuodama su moterimis, sužinojau, kas čia yra populiaru, kas mėgstama, ko trūksta. Kadangi auginu vaikutį, turėjau laiko pagalvoti, ką man čia veikti. Tada atsirado mintis imtis purškiamojo įdegio procedūros. Vilniuje ir kituose miestuose ši paslauga labai populiarė, yra daug jos tiekėjų, o čia šios paslaugos nėra. Manau, kad ji kurorte turėtų būti populiarė, nes iš kurorto norisi sugrįžti ne tik pailsėjus, bet ir įdegius“, – pasakojo Urtė.

Šiai paslaugai teikti ji išsinuomavo patalpą miesto centre, ten mo-

terims ir bus teikiama ši paslauga.

Paprašyta plačiau papasakoti apie šią procedūrą, Urtė sakė, jog didmiesčiuose ji labai populiarė: „Moterys mėgsta eiti į soliariumus, kad įgautų gražią kūno spalvą, o purškiamasis įdegis yra saugesnė alternatyva, nes soliariumai kenkia odai, o čia daug saugiau. Per 20-30 minučių jūsų kūnas bus nupurkštas ir įgys tą patį atspalvį, kaip soliariume. Kūnas purškiamas specialia, vandens pagrindu pagaminta medžiaga, kuri nekenksminga sveikatai.“

Pasidomėjus, kiek laiko išlieka įdegio spalva po šios procedūros, moteris teigė, jog spalva dingsta kartu su odos atsinaujinimu – kai mūsų oda regeneruoja, tai tas įdegis irgi po truputį nyksta. Urtės teigimu, įdegis gali išsilaikyti iki dviejų savaitių, tik reikia jį tinkamai prižiūrėti.

Yra įvairios instrukcijos, kaip tai daryti, kokias papildomas medžiagas naudoti. Tiesa, prieš procedūrą odą reikia specialiai tam paruošti – nušveisti, nupylinguoti, kad būtų ją galima padengti specialia priemone. Svarbu ir tai, kad purškiamasis įdegis prisitaiko prie kiekvienos moters odos ypatumų ir atrodo natūraliai.

Visus šiai paslaugai teikti sertifikatus ir diplomus turinti Urtė sakė, jog purškiamasis įdegis yra pramoginė paslauga, kuri tinka vestuvėms, krikštynoms, kitoms vasaros šventėms. Ji taip pat galėtų būti aktuali abiturientėms, kurios ruošs atestatų įteikimui, išleistuvėms.

Moteris sakė, jog abiturientes purškiamuoju įdegiu ji pasirengusi papuošti už specialią kainą.

**KONTAKTAI:**  
tel. +370 644 40176,  
„Facebook“ arba „Instagram“  
– Urtė Vaškevičienė

Užsakymo Nr. MDR-451-02

## KONCERTAS



Gegužės 5 d. 14.00 val.  
Druskininkų bažnyčioje

## BŪSIMOMS, EŠAMOMS, IŠĖJUSIOMS

Dalyvaus: AKVILĖ GARBENČIŪTĖ (sopranas)  
KRISTINA SIURBYTĖ (sopranas)  
LAURA KATINIENĖ (klavišiniai)  
HENRIKAS SAVICKIS (aktorius)

Programoje:

J. Newton, R. Coccianta, G. Caccini, P. Jasiūno, L. Vilkončiaus, A. Kulikausko, K. Smorigino, Z. Bružaitės, O. Vyšniausko, V. Kernagio ir kt. kompozitorių gražiausi kūriniai MAMAI

**DKC**  
DRUSKININKŲ  
KULTŪROS  
CENTRAS



## Ačiū Tau!

Koncertas Motinos dienai  
Balandžio 30 d. 18:00

  
DRUSKININKAI  
230


Dalyvauja: Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos choras „Liepaitės“,  
vadovė Karolina Ramonė,

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos vokalo studija  
„Žvaigždžių sonata“, vadovė Onutė Žukienė,

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos neformaliojo ugdymo  
1-2 klasių šokių kolektyvas ir studija „Rock rock“,  
vadovė Birutė Levanaitienė

Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla, Ateities g. 13, Aktų salė





**DKC DRUSKININKŲ KULTŪROS CENTRAS**  
**DRUSKININKŲ KULTŪROS CENTRAS**

# IEŠKO KOMUNIKACIJOS GRUPĖS VADOVO

**DARBO POBŪDIS**

- Įstaigos komunikacijos strategijos rengimas, planavimas ir įgyvendinimas
- Renginių komunikacijos projektų rengimas ir valdymas
- Komunikacijos metinio biudžeto formavimas ir vykdymo kontrolė
- Kokybiško turinio kūrimas ir informacijos žiniasklaidai rengimas ir sklaidos organizavimas
- Įstaigos organizuojamų renginių vizualų kūrimo organizavimas
- Renginių, įvykių fiksavimo (fotografavimas, filmavimas) organizavimas

**REIKALAVIMAI DARBUOTOJUI**

- Aukštasis universitetinis išsilavinimas (komunikacijos, žurnalistikos, filologijos srityse)
- 2+ metų patirtis komunikacijos srityje (privalumas – kultūros srityje)
- Komunikacijos projektų organizavimo, valdymo ir įgyvendinimo patirtis ir įgūdžiai
- Gebėjimas taisyklinga lietuvių kalba kurti kokybišką turinį, kūrybiškai ir įtikinamai pasakoti raštu ir žodžiu

**SIŪLOME**

- Įdomias ir atsakingas darbine funkcijas kultūros srityje
- Palankią erdvę realizuoti savo profesinį potencialą
- Kompetentingų ir motyvuotų kolegų visokeriopą pagalbą
- Lankstų individualizuotą darbo grafiką, galimybę iš dalies dirbti nuotoliu
- Tobulėjimą ir kvalifikacijos kėlimo galimybes
- Kūrybinę laisvę
- Dinamišką ir spalvingą darbą

**LAUKIANTYS IŠŠŪKIAI**

- Projekto „Druskininkai – Lietuvos kultūros sostinė 2025“ komunikacijos strategijos parengiamųjų darbų organizavimas, vykdymas ir kontrolė
- Projekto „Druskininkai – Lietuvos kultūros sostinė 2025“ komunikacijos strategijos įgyvendinimas

**PRIVALUMAI**

- Vairuotojo pažymėjimas

Pareigybės lygis – A, pareiginė alga koeficientas nuo 1,11 (bruto).  
Gyvenimo aprašymą pateikti iki 2024-05-10 el. p. [raimonda.varaskaite@druskininkukc.lt](mailto:raimonda.varaskaite@druskininkukc.lt)  
Pasiteiravimui tel. +370 313 58 106



**Eglės sanatorija**

## PRISIJUNKITE PRIE EGLIEČIŲ KOMANDOS!

Laisvos darbo pozicijos:  
[sanatorija.lt/druskininkai/karjera](http://sanatorija.lt/druskininkai/karjera)



## DRUSKININKAI

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo  
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale [www.manodrskinkai.lt](http://www.manodrskinkai.lt)  
Daugiau informacijos  
tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu [info@manodrskinkai.lt](mailto:info@manodrskinkai.lt)  
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!





**MAISTO BANKAS**  
**DRUSKININKŲ SKYRIAUS KOORDINATORIUS (-Ė)**

	DARBO POBŪDIS	DARBO UŽMOKESTIS
	Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“ - viena didžiausių nevyriausybinų organizacijų Lietuvoje. Pagrindinis mūsų veiklos tikslas - išgelbėti kuo daugiau tinkamo vartoti maisto nuo išmetimo ir perduoti jį stokojantiems. Ieškome komandos pastiprinimo, kuris gali plėtoti Maisto banko veiklas Druskininkų skyriuje. Šis darbo pasiūlymas skirtas tiems, kurie savo kasdienėje veikloje ieško prasmės bei nebijo iššūkių!	<b>1050 Eur/mėn</b> (neatskaičius mokesčių)

**KĄ REIKĖS DARYTI?**

Planuoti skyriaus veiklas bei jas įgyvendinti;  
Organizuoti paskutinės dienos galiojimo maisto surinkimą iš prekybos centrų, jo išrūšlavimą ir išdalinimą paramos gavėjams;  
Kontroliuoti išlaidas;  
Įtraukti savanorius į skyriaus veiklas, planuoti jų darbo laiką, apmokėti, koordinuoti darbus;  
Bendrauti su partneriais, paramos teikėjais ir gavėjais, spręsti iškilusius klausimus;  
Aktyviai įsitraukti į „Maisto banko“ veiklą, bei vykdomus projektus.

Darbo vieta: Gardino g. 45-1 Druskininkai

**ŠIAME DARBE JUMS PUIKIAI SEKSIS, JEI:**

Gebate savarankiškai planuoti ir įgyvendinti savo veiklą, tačiau tuo pačiu gerai jaučiatės ir dirbdami komandoje;  
Dirbate kompiuteriu (Excel programa);  
Gebate organizuoti savo ir kitų darbą;  
Esate lankstus ir greitai orientuojatės netikėtose situacijose;  
Jums patinka bendrauti su žmonėmis;  
Turite ir vairuojate B kategorijos automobilį.

**„MAISTO BANKAS“ YRA PUIKI VIETA DIRBTI, NES:**

Darbuositės talentingų ir ambicingų profesionalų komandoje vienoje didžiausių Lietuvos nevyriausybinų organizacijų;  
Prisidėsite prie sėkmingos kovos su maisto švaistymu ir skurdų savo regione;  
Tobulėsite draugiškoje ir stipriai tarpusavio palaikymu pasižyminčioje aplinkoje.

**KONTAKTAI**

**Milda Lajauskaitė**  
Vilniaus regiono vadovė  
tel.: +370 676 91941  
el. p.: [milda@maistobankas.lt](mailto:milda@maistobankas.lt)



**DRUSKININKAI  
230**



**Maistobankas**

Gydytojai,  
Druskininkų Garbės piliečiai

## ELENAI KRIAUCIŪNAITEI – 100

„Jos šypsena ir gerumas  
gyde žmonių širdis.“

2024 m. balandžio 27 d., šeštadienis

### Medicinos darbuotojų diena

PROGRAMA

**11:00 Renginys „Prisiminkime Gydytoją iš pašaukimo“.**  
Druskininkų reabilitacijos centras „Dainava“, Maironio g. 22.

- Druskininkų savivaldybės vicemero Lino Urmanavičiaus įžangos žodis. Sveikinimas medicams.
- Trys gydytojos Elenos Kriaučiūnaitės dešimtmečiai „Dainavoje“ gydant žmonių širdis ir keliant dvasią. Zenonas Streikus.
- Gydytoją Eleną prisimenu. Prof. dr. Donatas Katkus.
- Mano diplominis darbas „Dainavos šalis“, 1974 m. Angelina Banytė.
- Elenos Kriaučiūnaitės pamokos. Angelė Gedvilienė.

**13:00 Kava.**



Renginio Garbėjas  
Renginio mecenatas  
Renginio partneriai

LR SEIMO NARIŲ ZENONAS STREIKUS  
„DRAUGYSTĖS SANATORIJĄ“  
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ  
DRUSKININKŲ REABILITACIJOS CENTRAS „DAINAVA“  
DRUSKININKŲ MOTERŲ KLUBAS LIONS

Renginio organizatoriai  
**DRUSHOS  
STUDIJA**  
...SVEIKŲ NAŠAI...

## SVEIKINIMAS JUBILIEJAUS PROGA

*Skubantis laikas paliečia mus visus...*

Miela ANTANINA LAURENČIKIENE, dalį savo gyvenimo metų išdalijote vaikams, skiepydama jiems meilę muzikai, ugdydama jaunąją kartą. O dabar savo darbštumu, kantrybe ir širdies šiluma dalijatės su mumis – mokote dainuoti senjorus.

Nuoširdžiai sveikiname Jus garbingo jubiliejaus proga. Linkime Jums stiprios sveikatos. Tegul Jūsų gyvenimas visada alsuoja džiaugsmu, maloniu juoku ir meile. Lai Jūsų gyvenimo takas būna ilgas ir šviesus, lydimas Jūsų moteriško žavesio.

*Politinių kalinių ir tremtinių choras*



**VISAI** Su 

**ŽEMAITIJOS PIENAS**

**PRODUKCIJAI**

Tik su ČIA PLUS nuolaidų kortele.

**-10%**

[www.ciamarket.lt](http://www.ciamarket.lt)

\* Kaina nurodyta etiketėje su nuolaida. \*\* ČIAplus pinigai nesuteikiami ir jais negalima pasinaudoti perkant nurodytos akcijos prekes. \*\*\* Akcijinėms prekėms nuolaida netaikoma. Akcija vyksta visose ČIA MARKET tinklo parduotuvėse.

## Lopšelyje-darželyje „Bitutė“ – antrasis „Lietuvos mažųjų žaidynių“ etapas



**Justina Taraskevičienė,**  
ikimokyklinio ugdymo mokytoja

„Lietuvos mažųjų žaidynės“ – tai Lietuvos tautinio olimpinio komiteto ir Respublikinės ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacijos organizuojamas projektas, skirtas didinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fizinę aktyvumą, tenkinant prigimtinių judėjimo poreikį ir skatinti Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų pedagogų tarpusavio bendravimą ir bendradarbiavimą, profesinę paramą ir pagalbą, ugdant sveikus bei fiziškai aktyvius vaikus.

Lopšelis-darželis „Bitutė“ jau ne vienerius metus iš eilės dalyvauja šiame projekte. Tai smagi sporto šventė su mankštos bei įvairių rungčių elementais.

Balandžio 17 dieną lopšely-

je-darželyje „Bitutė“ prasidėjo projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ II-asis etapas. Šventę atidarė ir mažuosius žaidynių dalyvius pasveikino bei sėkmės varžybose palinkėjo direktorė Ramutė Siliūnienė. Ji iškilmingai įžiebė simbolinę žaidynių ugnį.

Renginys prasidėjo tradiciniame Ažuolo mankšta, kurią atlikti paragino du „kiškučiai“. Po nuotaikingos apšilimo mankštos komandos išsiskirstė į zonas ir nekantriai laukė starto. Sporto renginyje dalyvavo visos vaikų amžiaus grupės – nuo mažiausio iki didžiausio, visi varžėsi įvairiose rungtyse, kuriose reikėjo pademonstruoti savo vikrumą, greitį ir taiklumą.

Varžybose nugalėjo draugystė, o vaikai patyrė daug džiugių emocijų bei buvo apdovanoti projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 2024“ dalyvio diplomais.



Mažieji lopšelio-darželio „Bitutė“ ugdytiniai smagiai sportavo „Lietuvos mažųjų žaidynėse“ / Lopšelio-darželio „Bitutė“ archyvo nuotraukos



# Druskininkuose – legendinio kino dokumentalisto Audriaus Stonio kūryba



A. Stonys – vienas ryškiausių lietuvių kino dokumentalistų / Organizatorių nuotrauka

**Gegužės 7 d. 17.30 val. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje atidaroma vieno ryškiausių lietuvių kino dokumentalistų, režisieriaus Audriaus Stonio fotografijų paroda „Tai truko vos minutę“. Renginio metu taip pat bus rodomi A. Stonio filmai, o apie savo kūrybines vizijas pasakos bei publiką pokalbiui pakvies pats menininkas. Renginys nemokamas.**

Audrius Stonys – Lietuvoje ir užsienyje pripažintas dokumentinio kino režisierius, Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno

premiijos laureatas. Jo filmai rodomi visame pasaulyje ir yra pelnę apdovanojimus net 19-oje tarptautinių festivalių. Režisierius taip pat yra Europos kino akademijos, Europos dokumentinio kino tinklo, tarptautinių kino festivalių žiuri narys.

Kino režisieriui būdingos įvairios kinematografinio ieškojimo formos, atveriančios vaizduotę trapumo ir poezijos pasauliui. Tarp autorinio kino gerbėjų pamėgtų jo filmų galima paminėti „Neregijų žemė“, pelniusį prestižinį Europos kino akademijos prizą, kartu su Arūnu Mate-

liu sukurtą „Skrydį per Lietuvą, arba 510 sekundžių tylos“, „Moterį ir Ledyną“ ar kartu su latvių režisierė Kristine Briede nufilmuotą dokumentinę kino esė „Laiko tiltai“. Jis taip pat yra režisavęs tokias LRT žiūrovų pamėgtas laidas – „Legendos“ bei „Kine kaip kine“.

Be kūrybinės veiklos, A. Stonys taip pat dėsto Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje, pasikaitas skaito ne tik Vakarų, bet ir Indijos, Pietų Korėjos ar Bangladešo universitetuose bei menų akademijose.

Vilniaus miesto Jono Meko vi-

zualiųjų menų centro iniciuotoje parodoje „Tai truko vos minutę“ M. K. Čiurlionio meno mokykloje bus atskleidžiama savita A. Stonio fotografinė refleksija, kurioje juntama autorinio dokumentinio kino patirtis ir filosofinis kasdienybės apmąstymas.

Autorius tarytum klaus ir pats bandys atsakyti: ar skiriasi kinematografinis ir fotografinis žvilgsnis? Kūriniai leis apčiuopti jautrų ir intymų autoriaus santykį su fotografuojama tikrove, žvilgsnių pokalbį abipus kameros.

Sugretinti šiuos – fotografinį bei kinematografinį – režisieriaus žvilgsnius leis ir parodos atidarymo metu pristatomi puikiai A. Stonio kūrybą atspindintys filmai. Žiūrovai pamatys 1998 metais sukurtą trumpą, tačiau poetinio humanizmo estetika išsiskiriančią ir ramybės vaizdais kerinčią kino impresiją „Uostas“.

Renginio metu taip pat bus parodyti 2014-aisiais kino ekranus išvydęs filmas „Avinėlio vartai“, mėginantis įvardyti ir atskleisti krikšto paslaptį. „Šis filmas yra apie Dievo ir žmogaus susitikimą. Tas susitikimas gali būti labai trapus, vos juntamas, bet jei kino kameras pavyksta tai užfiksuoti, dėl to verta stengtis“, –

viename interviu yra sakęs režisierius A. Stonys.

Pasak režisieriaus, filmo idėja gimė Šv. Kazimiero provincijos broliui Gediminui Numgaudžiui: „Filmavome Jordano upės vandenį, į kuriuos, rodydamas mums kelią, paniro Jėzus Kristus, taip pat ankstyvųjų krikščionybės krikštyklų akmenis, kuriuos lietė pirmųjų krikščionių rankos. Dauguma esame krikštyti, bet retai susimąstome, kas yra tas vanduo, kas yra tas ant galvos pilamas aliejus, dėl ko taip daroma ir kaip“.

Kino kritikė Živilė Pipinytė pastebi: „Audriaus Stonio filmai atrodo labai asmeniškai, nors režisierius tiesiogiai ir nekalba apie save. Matyt, todėl, kad jie skamba kaip dialogas su savimi ar vidinis monologas, tik Stonys vengia žodžių ir dažniausiai kalba vaizdais.“

Parodos pristatymo metu, po filmo peržiūros, susirinkusi publika turės išskirtinę galimybę ne tik susipažinti su režisieriaus kūryba, bet ir pabendrauti su pačiu menininku.

**Vilniaus Jono Meko vizualiųjų menų centro ir Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos informacija**

2024 | gegužės 4 d.

*Kviečiame į pasimatymą*

**KERAMIKA** **DEKUPAŽAS**

*su mama*

**KAPOLIUKŲ VĖRIMAS** **ŠILKO TAPYBA**

DAUGIAU INFORMACIJOS:  
www.acmenukalve.lt



**MENŲ KALVĖ**  
DRUSKININKŲ AMATŲ CENTRAS

2024 | 05 | 4-31  
M. K. Čiurlionio g. 27,  
Druskininkai

**KŪRYBOS PARODA**  
**ŠNABŽDESIAI IŠ SAKMIŲ**

Rūta Indrašiūtė  
- keramika -

Žymantė Ona Indrašiūtė  
- tapyba -

Susitikimas su autorėmis  
gegužės 25 d. 14 val.

Renginio metu fotografuojama, filmuojama, viešinama



**DRUSKININKAI**

**Reklama didžiausio Džukijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt**

**Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 arba el. paštu info@manodruskininkai.lt**

**Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!**

**Autoservisui reikalingas autošaltkalvis, kuris specializuojasi automobilio važiuoklės remonto srityje.**

Atlyginimas – nuo 1200 iki 1800 Eur, neatskaičius mokesčių.

**Tel. +370 612 68057**





Įsigyk profesionalią burnos ertmės higieną ir GAUK DOVANŲ 2 val. apsilankymą komplekso vandens parke!

- ✓ Suaugusiam TIK 56 €
- ✓ Vaikui (10-18 m.) 52 €

ODONTOLOGUOS KURVA +370 687 93397

V. RUDIKO G. 45, DRUSKININKAI IV AUKŠTAS



**Poilsio ir pramogų centras „Romnesa“ Druskininkai** – prie komandos kviečia prisijungti viešbučio kambarinę (-j) ir padavėją.

Informacija telefonu +370 622 14111, [info@romnesa.lt](mailto:info@romnesa.lt), Vienkiemų g. 5, Jaskonys

Brangiai perka senus gintaro karolius, gabalus, pakabukus. Tel. +370 674 61640

**2024-04-28 d. Veisiejų g. 17 (buvusioje Senojoje katilinėje), įvyks černobyliciečių susitikimas.**

**Kondicionieriai, šilumos siurbliai: pardavimas, montavimas be aptarnavimo mokesčių. Patrauklios kainos. Tel. +370 600 23832**

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra nuo 3 Eur. Tel. +370 625 71804

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime pristatyti į vietą. Tel. +370 698 72320

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. Tel. 8 690 51875

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l angliaūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai Druskininkų savivaldybėje.

**Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu Pramonės g. 5, Druskininkai. Tel. +370 699 43005, +370 313 52204**

**LSMU ligoninės Kauno klinikų filialui Druskininkų reabilitacijos centrui „Dainava“ reikalingi:**

- **fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytoja (-s)**, darbo užmokestis neatskaičius mokesčių – 2310, 00 Eur;
- **vidaus ligų gydytoja (-s)**, darbo užmokestis neatskaičius mokesčių – 2205, 00 Eur;
- **bendrosios praktikos slaugytoja (-s)**, darbo užmokestis neatskaičius mokesčių – 1606, 50 Eur.

**Informacija tel. 8 (313) 59103**

**UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533**

Siūlome darbą miško sodintojams Suomijoje su lietuviška darbo sutartimi. Suteikiame drabužius, apgyvendinimą, įrankius, automobilį. Atlyginimas „į rankas“ nuo 2000 Eur iki 3500 Eur. Išvykimai gegužės mėnesį.

**UAB „SKOGRAN“, tel. +370 600 61369 arba el. p. karjera@skogran.com**

**Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų vairuotojas** („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisi Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).

**Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366**

Renovuojame privačius namus, sodybas. Dengiame stogus, statome pavėšines, terasas, dažome pastatus. Vidaus darbai, plytelių klijavimas, restauravimo darbai.

**Tel. 8 605 42559**

**UAB „Litvala“ – laiptinių valymas. Tel. 8 641 27721**

Transporto įmonei Druskininkuose reikalingi vairuotojai važiuoti maršrutais LT – DE – LT, LT – CZ – SK – LT.

**Tel. +370 677 71255**

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, garažų išvalymas, paruošimas pardavimui, nekilnojamo turto sutvarkymas, pirkimas.

**Tel. +370 62875156**

**MEISTRO PASLAUGA Į NAMUS. Visi smulkūs ir vidaus apdailos darbai. Santechnika, durų montavimas, vėdinimo sistemų montavimas! Visų tipų šildomų grindų įrengimas. Tel. +370 618 61620**



Gegužės 3 d. 18 val. Leipalingio dvare (Alėjos g. 30)

**TEATRO LIN@LėLėS SPEKTAKLIS**

**Lietuviška pasaka apie tris seseris**



Aktorius, režisierius, dailininkas, idėjos sumanytojas – Linas Zubė  
Kompozitorius – Algirdas Zigmantas

Trukmė 45 min. Įžiūrovams nuo 4 m.  
Bilieto kaina 3 Eur. Vaikai iki 5 m. įleidžiami nemokamai

Renginys viešas, fotografuojamas, filmuojamas, viešinamas

Projektas finansuojamas Lietuvos Kultūros Taryba, Druskininkų festivalis, DKC Druskininkų kultūros centras, Leipalingio kultūros ir meno centras

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr.3865/0007:39), esančio Latežerio kaime, Viečiūnų sen., Druskininkų sav., savininko G.V.B. paveldėtojus, kad UAB „Druskininkų geoplanas“ matininkas Darius Bulota (kvalifikacijos pažymėjimo Nr.2M-M-303) 2024-05-06d. 10 valandą vykdys žemės sklypo (kadastro Nr.3865/0007:25), esančio Latežerio kaime, Viečiūnų sen., Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.

**Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB „Druskininkų geoplanas“ adresu Vytauto g. 19-4, Druskininkai, el. paštu [dgeoplanas@inbox.lt](mailto:dgeoplanas@inbox.lt) arba telefonu +370 699 12416**

**Nestandardinių baldų projektavimas, gamyba, montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 savičių. Tel. +37065662215**

**Statybos ir apdailos darbai. Tel. +370 627 98209**

Maistinės bulvės – 0, 40 ct, sėklinės – 0, 30 ct. Tel. +370 650 80976



**LAISVI KONSULTACIJŲ LAIKAI PAS VAIKŲ CHIRURGĄ GYTĮ PRIESKIENĮ**



Gydytojas pacientus konsultuoja dėl: urologinių ligų (sėklidžių vandenės, fimozės (varpos galvutės neišsivėdimas), varpos uždegimų, nenusileidusių sėklidžių ir kt.); chirurginių ligų (kirkšnies, bambos ir kitų išvaržų, odos ir poodžio darinių, kryžkaulio sr. fistulių (pilonidalinių sinusų), tulžies pūslės akmenligių, jaugusių nagų ir kt.); torakalinių ligų (krūtinės deformacijų, ginekomastijų ir kt.); profilaktinių patikrinimų vaikams prieš mokyklą; profilaktinių patikrinimų naujagimiams/kūdikiams; skausmų sportuojantiems.

**KONSULTACIJOS:**

**Gegužės 4 d.: 08.00, 08.20, 8.40, 9.00, 9.20, 9.40, 10.00, 10.20, 10.40, 11.20, 11.40, 12.00, 12.20, 12.40, 13.00, 13.20, 13.40, 14.00, 14.20, 14.40.**

Registruotis galite internetu [www.esveikata.lt](http://www.esveikata.lt) arba Konsultacinės poliklinikos registratūroje **Tel. +370 313 59 144**

## Švęskime nešiukšlindami: rekomendacijos tvariems renginiams



Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ragina renginių organizatorius pasirūpinti atliekų prevencija ir pakankamu rūšiavimo konteinerių kiekiu / ARATC archyvo nuotrauka

**Šventės ir renginiai – neatskiriama ir maloni mūsų gyvenimo dalis. Tačiau po kiekvieno renginio laukia ir pakankamai varginantis momentas, kai reikia viską sutvarkyti ir susitvarkyti, o atliekų po visų švenčių būna tikrai daug.**

Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras, būdamas daugelio regione vykstančių švenčių rėmėju, su organizatoriais suderintose vietose pastato daug rūšiavimo konteinerių ir pastebi, kad jie pakankamai greitai užsipildo renginiuose susidarančiomis atliekomis: vienkartiniais indais, plastikiniais ir popieriniais maišeliais, pakuotėmis nuo gėrimų, nesuvalgyto maisto likučiais.

Siekdamas, kad šių atliekų kiekis mažėtų, o šventiniuose renginiuose būtų ne tik pramogaujama, bet ir ugdomi atsakingo vartojimo įpročiai, rūpinamasi švarios aplinkos plačiąja prasme išsaugojimu, Alytaus re-

giono atliekų tvarkymo centras parengė rekomendacijas renginių organizatoriams bei lankytojams.

„Kaip įmonė, esame atsakingi už susidariusių atliekų tvarkymą, bet svarbiausias tikslas, kuris numatytas ir regioniniame atliekų prevencijos ir tvarkymo plane, ir kuris turėtų būti kiekvieno žmogaus vidiniu įsitikinimu, yra atliekų prevencija, jų kiekio mažinimas. Todėl kviečiame laikytis šių rekomendacijų, tvarumą paskelbti kiekvieno renginio prioritetu ir kartu pasiekti laukiamų rezultatų“, – kviečia Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro direktorius Aurimas Uldukis.

**ARATC rekomendacijos tvariems renginiams**

- Mažinkite spaudinių kiekį – su renginiu susijusių informaciją, kvietimus dalyviams siųskite ir platinkite skaitmeniniu būdu.

- Renginiui parinkite vietą, kurią būtų patogiu pasiekti viešuoju transportu, ateiti pės-

čiomis, kuri būtų pritaikyta judėti žmonių su negalia priemonėmis.

- Pasirūpinkite, kad nuolatiniuose renginių organizavimo vietose būtų įrengtos geriamojo vandens stotelės.

- Paraginkite renginio dalyvius atsinešti ir naudoti savo gertuves, daugkartinius maišelius pirkiniams.

- Skatinkite renginyje prekiaujančius asmenis, maisto tiekėjus nenaudoti vienkartinę indų.

- Naudokite depozito sistemą, pasiūlydami įsigyti maistą ir gėrimus daugkartiniuose induose / puodeliuose su organizatoriaus logotipu, kuriuos galima būtų gražinti ir atgauti sumokėti užstatą arba pasiilkti kaip suvenyrą.

- Renginio svečių maitinimui rinkitės patiekalus, gaminamus iš vietinių produktų, pirmenybę teikite vietinių gamintojų paslaugoms.

- Venkite nemokamų daiktų, reklaminės atributikos ir kt. dalijimo renginių metu.

- Įvertinkite dalyvių skaičių ir iš anksto pasirūpinkite reikiamu atliekų rūšiavimo konteinerių kiekiu.

- Atsakingai įvertinkite visus renginiui naudojamus resursus, kad būtų išvengta perteklinio vartojimo.

- Akcentuokite tvarumo reikalavimus visuose su renginio veiklomis susijusiuose pirkimuose bei komunikacijoje.

**Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro informacija**

### RENGINIAI

**Balandžio 25 d. 15 val.** Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinėje (Alėjos g. 30, Leipalingis) vyks Vytauto Leščinsko knygos „Vanagų medžiotojai“ pristatymas. Organizatorius Druskininkų viešosios bibliotekos Leipalingio padalinys. Partneriai: Druskininkų kultūros centras, Leipalingio laisvalaikio salė.

**Balandžio 25 d. 10.30 val.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) susitikimas su vaikų rašytoja Alvine Rimaite, kūrybinės dirbtuvėlės „Kukū iš pašto dėžutės – susikurk sau draugą iš siūlų!“ Būtiną išankstinę registraciją tel. +370 675 00317.

**Balandžio 25 d. 16 val.** V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) rengiamas lauko parodos „Jonynų giminės fenomenas“ atidarymas.

**Balandžio 26 d. 16 val.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) popietė vaikams „Apie pasaulio, Europos ir Lietuvos bibliotekas“.

Artėjant Motinos ir Tėvo dienoms, kviečiame skirti pasimatymą mamai ir tėčiui Druskininkų miesto muziejuje ir nemokamai aplankyti gausiausią Lietuvoje druskininkų kolekciją! Įėjimo bilietas: „Pasimatymas su mama“ (gegužės 3-5 d.) Jūsų su mama ir namų druskininkų fotografija; „Pasimatymas su tėčiu“ (gegužės 31-birželio 2 d.) Jūsų su tėčiu ir namų pipirinė fotografija. Su tuo pačiu bilietu (Jūsų su mama ir namų druskininkų fotografija) lankomi du objektai: Muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) ir Galerija (M. K. Čiurlionio g. 37)!

### PARODOS

Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia paroda „Muziejaus Aukso fondas. Dailė. Akvarelė. 2024“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

**Iki balandžio 30 d.** Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Nuotrupos iš savanų“.

Iki balandžio 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto dėstytojos, dailininkės Lolitos Malinauskienės akvarelių paroda „Gėlių simfonija“.

**Iki balandžio 30 d.** „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veikia jungtinė tapybos paroda „Daugiatautė Lietuva“. Ekskursija po parodą vyks balandžio 27 d. 11 val.

**Iki balandžio 30 d.** Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinėje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 13–14 m. mokinių keramikos kūrybinių darbų paroda „Prisilietimas prie Žemės“ (mokytoja Gulnara Kupčinskienė).

**Iki balandžio 30 d.** Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinėje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ vaikų kūrinių paroda „Su 701-uoju, nuostabūs Vilniau!“ (Vadovai – Ričardas Zdanavičius ir Akvilė Kirilovaitė Palubinskienė).

**Iki gegužės 16 d.** V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Gerardo Raito Šatūno paroda „Einant M. K. Čiurlionio keliu. Viskas ir Niekas“


**Iki gegužės 17 d.** M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama paroda „Čiurlionio takais“.

## Pagalba netekties valanda

Laidojimo namai „OKONA“

Veisiejų g. 32, Druskininkai

8 687 93372

 /laidojimonamaiokona

www.laidojimopaslaugosdruskininkuose.lt



**UAB "LABRADORITAS"**

- paminklai;
- kapavietės dengimas akmenis plokštėmis;
- montavimo darbai;
- senų kapaviečių restauravimas.

Tel. 860101090 (dirbame ir savaitgaliais)  
**SUTEIKIAME GARANTIJAS SAVO DARBAMS**



- Paminklai, tvorelės
- Dengimas granito plokštėmis
- Raidžių kalimas
- Trinkelių klojimas
- ☎ +370 682 57295

 info@mizara.eu  
 www.facebook.com/mizara.eu  
 Baravykų g. 6, Druskininkai

- Kapų tvarkymas ir priežiūra
- Granito vazos, žvakidės
- ☎ +370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!



Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

### NEUROEDUKACINĖS SAVĖS PAŽINIMO DIRBTUVĖS

Gegužės 6 d. 18.00 val.

Užsiėmimo trukmė - 2,5 val.  
Leipalingio dvare, Alėjos g.30, Leipalingis

Būtina registracija +370 612 97211  
**SVARBU!** Registraciją atidarome balandžio 26 d. 10 val.

Užsiėmimas nemokamas










**KASAME TVENKINIUS**  
Konsultuojame  
Vežame smėlį, žvyrą, juodžemį  
Tel. 8 602 21748

**Nuolaidos Optikoje!**  
**Akinių rėmeliams – 20 proc.**  
**Stiklams – 10 proc.**  
**Užsisakant akinius,**  
**gydytojo patikra – NEMOKAMA!**

---

**Mus rasite:**  
**Vilniaus alėja 8 (buvęs butinis)**  
**Tel. 8 313 53444**

 Prekyba mediena Druskininkuose.  
Statybinė mediena.  
Visa apdailos mediena.  
Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys.  
Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus.  
Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Parduodamos 1000 litrų „IBC“ talpos (juodos bei baltos spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur.  
Galimas pristatymas. Tel. 8 606 59756

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų eksploatacija.  
Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna  
El. p. [Raimondasa32@gmail.com](mailto:Raimondasa32@gmail.com)

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila ir kiti statybos, remonto darbai.  
Tel. +370 627 61359

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su bendraturčiais, neatidailintas, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus.  
TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

- Žemės kasimas, lyginimas, frezavimas, polių gręžimas
- Nuotekų valymo įrenginiai, įvairios pralaidos, drenažo, nuotekų vamzdžiai, kinetės, lietaus surinkimo sistemos, prekyba, montavimas
- Vandentiekio, kanalizacijos, elektros įvadas
- Krovinių pervežimas

**Tel. 8 675 55676**



Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplik kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė.  
Tel. +370 636 94394

**BALDAI**  
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, komodos, lovos, čiuziniai  
Stiklo gaminiai  
Minkšti baldai  
Virtuvės baldai

**UAB „Mirasta“**  
V. Kudirkos g. 33,  
Druskininkai.  
Tel. 8 682 10953

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.  
Tel. 8 684 74873  
[www.juozomalkos.lt](http://www.juozomalkos.lt)

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

**DĖMESIO!**  
Perkame įvairios būklės ir amžiaus miškus.  
Pjauname savaiminiais želdiniais apaugusius sklypus. Už didelius ir tankiai apaugusius brangiai sumokame.  
**Tel. 8 603 30577**

**SIENŲ ŠILTINIMAS**  
į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020

UAB „Miškų darbai“  
**BRANGIAI PERKA MIŠKUS VISOJE LIETUVOJE**  
Tel.: 8 665 86 012,  
8 684 03 486

Brangiai superka senus automobilius. Sutvarko dokumentus.  
Tel. +370 686 94982

Perku sklypą arba sodybą su ežero arba upės pakrante. Domina įvairūs variantai.  
Tel. +370 662 14023

**VISI ŽEMĖS KASIMO DARBAI**  
Tvenkinių bei tranšėjų kasimas (kanalizacijai, drenažui, elektrai, vandentiekui ir kt.).  
Visi žemės kasimo ir lyginimo, stumdymo, sklaidymo darbai.  
Apleistų sklypų tvarkymas.  
Dirbama ekskavatoriumi Kobelco ir mini ekskavatoriumi Kubota.  
**Tel. +370 687 93693**



Margų karjeras parduoda:  
• žvyrą (sijotą/nesijotą);  
• smėlį, molingą gruntą;  
• skaldą, žvirgždą, betono skaldą, Transporto svėrimas /krovinių gabenimas.

Margų betonas:  
• betono gamyba;  
• betonvežio nuoma;  
• betono siurblio paslauga. Transportavimo paslaugos.

UAB „Transdosa“ – Margų karjeras ir betono gamyba. [www.transdosa.lt](http://www.transdosa.lt)  
Užsakymai: [karjeras.transdosa@gmail.com](mailto:karjeras.transdosa@gmail.com), tel. +370 676 25562  
Adresas: Žvyro g. 2A, Margų k., Leipalingio sen., Druskininkų sav.

**UŽSISAKYKITE DABAR IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!**  
Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Wallis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, Biotornado, Buiteka)  
Įrenginių projektavimo, montavimo, techninio aptarnavimo, remonto darbai  
Garantija iki 20 metų!  
**GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!**  
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!  
**DIRBAME IR SAVAITGALIAIS**  
**Tel. + 370 686 80106**

**Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar mišką vaizdingoje vietoje su daugiau žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys siūlykite, atsilyginsime. Mokame geriausią kainą. Tel. 8 680 84444**

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, garažų išvalymas, paruošimas pardavimui.  
Tel. 8 628 75156

Parduodami Sibiro medienos sienojai medinio namo statybai. Natūraliai išdžiūvę, impregnuoti, 14, 5 cm storio. Sienojų ilgis – 6 m, 14 kubinių metrų.  
Tel. +370 612 60862

UAB „Gensera“, vykdanči lauko inžinerinių tinklų (vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) statybos darbus, ieško:  
lauko vamzdžių montuotojų. Atlyginimas nuo 1000,00 - 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę teikiame sukomplektuotoms brigadoms (3-4 žmonės).  
Suteikiame visas darbai reikalingas priemones ir transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas).  
Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais kontaktais darbo dienomis: I-V,  
tel. +370 691 86121, el.p. [info@gensera.lt](mailto:info@gensera.lt)

Plastiko langai ir durys iš „Schuco“, „Kommerling“, „Gealan“ profilių. Mediniai langai ir durys, aliuminio konstrukcijos. Balkonų stiklinimas (plastikas arba aliuminio stumdoma sistema), montavimas, remontas, reguliavimas, vidaus ir lauko palangės, jų montavimas. Stiklo paketai (atvežimas ir įdėjimas). Roletai, žaliuzės, tinkeliai nuo vabzdžių, garažo vartai, apsauginės žaliuzės.

**Mirandus** UAB „Mirandus“  
M. K. Čiurlionio g. 111, 202 kab.  
Tel. 8 686 84915 ir 8 686 53654  
El. p. [mirandus.d@gmail.com](mailto:mirandus.d@gmail.com)

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! Reikalingi:  
virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 950 Eur į rankas (priklausomai juo patirties)  
padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 Eur į rankas (priklausomai nuo patirties),  
indų plovėja / valytoja (dirbti puse etato arba savaitgaliais), atlyginimas – 750 Eur į rankas,  
picų kepėjai – alga į rankas – nuo 900 Eur.  
Kontaktai: [Druskininkuterasa@gmail.com](mailto:Druskininkuterasa@gmail.com)  
Tel. +370 67914738

**EUROPA ROYALE**  
SPA HOTEL DRUSKININKAI  
Ieškome  
Dažytojas – 925€ neatskaičius mokesčių  
Dėl darbo teirautis telefonu +370 615 34 147






***Pakviesk mamą gegužės 5 dieną į pasimatymą vandens parke, o mes Jums padovanosime papildomą valandą pramogų!\****

\*mamai ir jos vaikui/vaikams (0-17 m), įsigyjant 2 val., 3 val., 4 val. bilietus į vandens parką, jų trukmė bus pratęsta viena valanda (3 val., 4 val., 5 val.)

# VR 360

**Seansas 1 asmeniui - 10 €**

**Seansas 2 vaikams - 15 €**

**Seansas 1 asmeniui pateikus Druskininkiečio kortelę - 7 €**

[www.aquapark.lt](http://www.aquapark.lt)

